16 נובמבר 2015 ת"פ 10787-10-15 מדינת ישראל נ' חרוב(עציר)
ת"פ 10807-10-15

לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה
מדינת ישראל

ע"י עו"ד הרוש
המאשימה

נגד
נדאל חרוב (עציר)

ע"י עו"ד נסאר
הנאשם

גזר דין

לישראל, הכניסה לחוק (1)12 סעיף לפי כחוק, שלא לישראל כניסה של בעבירות הודאתו יסוד על הורשע הנאשם
ללא ונהיגה התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 420 סעיף לפי מזויף, במסמך שימוש "החוק"), (להלן: התשי"ב-1952

רישיון נהיגה, לפי סעיף 10א לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961.

הרשות תושב הינו אשר הנאשם, נמצא ,01:32 לשעה בסמוך 04.10.2015 ביום האישום, בכתב האמור פי על
שהייה או כניסה אישור בידו שיש מבלי וזאת 'מאזדה' מסוג ברכב נוהג בעודו ישראל, מדינת בתחומי הפלסטינית,
הוצבה בה מזויפת זהות בתעודת שימוש הנאשם עשה בהמשך, כדין. נהיגה רישיון בידו שהחזיק ומבלי כדין בישראל

ד. 3 חודשים מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו שלא יעבור עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה,
נהיגה בזמן פסילה.

ה. 3 חודשים פסילה בפועל מלהחזיק ומלהוציא רישיון נהיגה. פסילה זו תחול מיום שחרורו מן המאסר.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ד' כסלו תשע"ו,
16/11/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט